☐ Būvprojekta izstrādi; 

1.2.8. ☐ Tehniskā projekta izstrādi; 

1.2.9. ☒ Jaunās troleju līnijas tehniskā risinājuma izstrādi. 

2. Līguma cena un Līguma summa 

2.1. Līguma cena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, ir noteikta līdz EUR 467 143,00 

(četri simti sešdesmit septiņi tūkstoši viens simts četrdesmit trīs euro un 00 centi), bez PVN, un neparedzētie izdevumi 

EUR 46 714,30 (četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti četrpadsmit euro un 30 centi), bez PVN, kas kopā veido Līguma 

summu līdz 513 857,30 (pieci simti trīspadsmit tūkstoši astoņi  simti piecdesmit septiņi  euro un 30 centi), bez PVN.  

3. Līguma sastāvdaļas 

3.1. Līguma Speciālie noteikumi; 

3.2. Līguma Vispārīgie noteikumi; 

3.3. Līguma pielikumi: 

3.3.1. ☒ Pielikums Nr.1 – Cenu tabula; 

3.3.2. ☒ Pielikums Nr.2 – Darbu izpildes laika grafiks;